
 

*13RB000040* 

Onderwerp: Toekomstige regionale samenwerking 
 
 
Ons kenmerk: 13RB000040 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 12 maart 2013; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 26 maart 2013; 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 
 
in te stemmen met bijgaande reactie op de notitie van het burgemeestersinitiatief “Samen 
voor een krachtige regio” en deze reactie te zenden aan de initiatiefnemers, de gemeenten 
Nijmegen en Arnhem, de overige Stadsregiogemeenten en het College van Bestuur van de 
Stadsregio met het verzoek de opmerkingen van de gemeente Overbetuwe mee te nemen in 
het vervolgproces. 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 16 april 2013. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink A.S.F. van Asseldonk 


